

Constructor Norge AS

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven

Virksomheten

Constructor Norge AS er markedsledende leverandør av lager- og logistikk-løsninger, både stasjonære og mobile. Vi har skapt vår posisjon gjennom relasjoner, våre produkter, løsninger og resultater. Vi har også lyktes med å tilpasse oss utviklingen på markedet, blant annet gjennom logistisk effektivitet, innovative oppbevaringsløsninger og partnerskap. Vi tilbyr mer enn bare produkter, med en komplett pakke av serviceytelser som lageranalyse, reolettersyn, seminarer i lagersikkerhet og serviceavtaler håndterer vi hele prosessen rundt kundens lager.

Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo, med avdelingskontorer i Stavanger og Ålesund.

Konsernet

Selskapet er heleiet av det norske selskapet Gonvarri Material Handling AS og er en del av Gonvarri Material Handling Group med virksomhet over store deler av Europa med fabrikker i bl.a. Tyskland, Romania, Tsjekkia og Sverige, samt salgsselskaper i flere europeiske land. Gonvarri Material Handling AS er heleiet av den spanske gruppen Gonvarri Industries som er ledende innenfor markedet for prosessering av stål og aluminium. Med over 60 års erfaring har gruppen over 6.000 ansatte i 19 land og 45 fabrikker. Gonvarri Industries har stort søkelys på bærekraft med fokus bl.a. på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Innledning

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og ble vedtatt for å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Constructor Norge AS er sitt samfunnsansvar bevisst og ønsker å bidra til forbedringer i egen virksomhet, i vår leverandørkjede og hos forretningspartnere. Sammen med våre eiere kartlegger og vurderer selskapet løpende gjennom aktsomhetsvurderinger risiko knyttet til vår virksomhet. Ansvar er bl.a. forankret i virksomheten gjennom styrevedtak.

Constructor Norge AS har utarbeidet en rutine for oppfølging av åpenhetsloven, denne beskriver prosessen slik at alle ansatte er involvert i oppfølging av aktsomhetsvurderingene. Selskapet er ISO sertifisert og utfører som en del av dette løpende leverandørvurderinger. Vi har medlemskap i Startbank, en kvalifikasjonsordning for bedrifter innen bygg- og anleggsbransjen.

Som en del av Gonvarri Industries så er vi omfattet av det utstrakte arbeidet våre eiere gjør innenfor bærekraft og samfunnsansvar. På deres hjemmesider har man publisert en omfattende bærekrafts rapport som bl.a. omfatter anstendige arbeidsforhold samt en rapport for oppfølging av menneskerettigheter, <https://www.gonvarri.com/en/sustainability/>.

Kartlegging

Våre produkter leveres hovedsakelig fra fabrikker innenfor Gonvarri Material Handling Group, disse omfattes av kontroll og oppfølging internt, bl.a. gjennom Gonvarri Industries bærekrafts rapport og prinsipper for menneskerettigheter. Risiko ansees derfor som lav.

Noen av våre produkter leveres fra eksterne produsenter innenfor EU. Vi bruker også eksterne montasjefirmaer og transportører som har utenlandsk arbeidskraft. Vi samhandler stort sett med norske foretak (NUF foretak eller norsk momsregistrert). Disse ansees å ha lavere risiko, men vi er allikevel bevisst på at brudd kan forekomme. Vi gjennomfører målrettede tiltak for å sikkerstille at risiko er lavest mulig.

Størst risiko ansees å gjelde montasjefirmaer og transportører med innleie av utenlands arbeidskraft.

Tiltak

Det arbeides med at alle kontrakter med våre eksterne leverandører inkluderer klausuler som omhandler respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Dette inkluderer også leverandørers godkjenning av vår "code of conduct" og leverandørvurdering, PVA (Preferred Vendor Assessment) på årlig basis. Disse er utarbeidet av Gonvarri Industries og gjelder for alle gruppens enheter.

Det forventes at alle våre underleverandører og andre samarbeidspartnere arbeider målrettet og systematisk for etterlevelse av bærekraftig næringsliv.

Resultater

Per i dag anser vi selskapet som en relativt trygg bedrift uten stor risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold. Kartlegging og risikoklassifisering har ikke identifisert faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold gjennom den overordnede risikovurderingen. Vi vil allikevel prioritere områdene med en moderat risiko, som bruk av montasjefirmaer og transportører.

Constructor Norge AS vil fortsette å ha sterkt søkelys på ansvarlig næringsliv. Erfaringene vi gjør oss med arbeidet med risikovurderinger brukes for å forbedre prosesser og resultater i fremtiden. Lovverk tilsvarende den norske åpenhetsloven vil gradvis tre i kraft for flere Europeiske land, noe som også medfører økt søkelys på risikovurderinger innenfor hele Gonvarri Industries.

Oslo 30 juni 2022

Styret i Constructor Norge AS


Jesus Calvo Moreira
Styrets leder

Kristian Nodeland
Daglig leder


Mario Ruiz Escribano

Sergio Rodriguez Cuesta

Nils Fredrik Henriksson

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristian Nodeland

Styremedlem

På vegne av: Constructor Norge AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2062329

IP: 155.190.xxx.xxx

2023-07-03 15:16:13 UTC



Sergio Rodriguez Cuesta

Styremedlem

På vegne av: Constructor Norge AS

Serienummer: sergio.rodriguez@gonvarri.com

IP: 155.190.xxx.xxx

2023-07-04 08:19:23 UTC

Nils Fredrik Henriksson

Styremedlem

På vegne av: Constructor Norge AS

Serienummer: 19760620xxxx

IP: 95.193.xxx.xxx

2023-07-05 12:45:32 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>